
【重要】
令和7（2025）年度

物流・ロジスティクス奨学金事業

締切延長のご案内

締切：12月26日(金)必着

貴学ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より学生支援にご尽力賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、一般財団法人鎌田記念財団が実施しております
【令和7（2025）年度 奨学金給付制度】につきまして、

応募締切を延長することとなりましたので、ご案内申し上げます。

本奨学金は

物流・ロジスティクス分野に関心を持つ大学生・大学院生を対象とした
返還義務のない給付型制度であり

学業・生活の両面から学生を支援することを目的としております。

経済学部・経営学部など関連分野を学ぶ学生も
出願対象に含まれます。

同封の募集要項より、ぜひ詳細をご確認ください！


	スライド 1

